
Operazione Monte Sirente :
obiettivo: la cattura del re
fuggiasco .
Read More
SKU: 13660
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Accili, Luigieditore: La Modernaluogo-
edizione: Sulmonaanno-edizione: 1976

Product Description
365 pagine, 24 cm + errata corrige . Brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(13660)
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www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/operazione-monte-sirente-obiettivo-la-cattura-del-re-fuggiasco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La caduta del sole
Read More
SKU: 12547
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Bain, F. W. (Francis William)editore:
Frassinelliluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1936

Product Description
XII, 95 pagine, illustrato 25 cm. Legatura editoriale come da foto. Tradotto dal manoscritto
originale da F.W. Bain. Versione italiana di Corrado Tumiatti. Edizione curata da Franco
Antonicelli. Copertina originale di Leo Ravazzi. Illustrazioni a colori in tavole applicate di Maria
Signorelli. Fregi di Giuseppe Borghi. Manca la custodia rilegato Molto buono (Very Good)
(12547)

Catologo Libreria Viborada
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Invenzione della poesia
moderna. Lezioni brasiliane di
letteratura (1937-1942). A cura
di Paola Montefoschi.
Read More
SKU: 12271
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ungaretti Giuseppeeditore: Edizioni
Scientifiche Italianeluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 278. Brossura. Lievi segni del tempo alla cop. brossura Buono (Good) (12271)

Catologo Libreria Viborada
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Dell'amor del Petrarca per
madonna Laura e se essa fosse
un mito o cosa viva e altre
piccole questioni
Read More
SKU: 12114
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Cesare del Chiccaeditore: Prosperiluogo-
edizione: Pisaanno-edizione: 1904

Product Description
In 8, pp. 59. Brossura. Annotazione a penna sulla cop. (vedi foto) brossura Buono (Good)
(12114)

In montagna
Read More
SKU: 11964
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lioy, Paoloeditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1882
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Product Description
431 pagine, 18 cm. Rilegatura coeva in mezza pelle come da foto, conserva la copertina della
brossura originale all'interno, 2. edizione, rare fioriture rilegato Ottimo (Fine) 2. edizione(11964)

Il trasloco
Read More
SKU: 11753
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Simenon Georgeseditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1968

Product Description
185 pagine, 20 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto 1. edizione rilegato Ottimo
(Fine) (11753)

Catologo Libreria Viborada
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Garibaldi nella letteratura
italiana. Ed. popolare
Read More
SKU: 11643
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Stiavelli, Giacintoeditore: E. Vogheraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1907

Product Description
411 pagine 20 cm. Rilegatura coeva in mezza pelle come da foto rilegato Molto buono (Very
Good) (11643)

Settimio Felton, o l'elisir di
lunga vita
Read More
SKU: 11615
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Hawthorne Nathanieleditore: Neri Pozza
luogo-edizione: Vicenzaanno-edizione: 1966
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www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/garibaldi-nella-letteratura-italiana-ed-popolare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/settimio-felton-o-lelisir-di-lunga-vita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
120x185 Collana "Tradizione Americana" - Prima italiana. Volume in copertina rigida con
sovraccoperta, xxxviii-213 pagine con una magistrale introduzione di Elèmire Zolla. rilegato
Ottimo (Fine) (11615)

Le peregrinazioni di Psychodoro,
filosofo cinico
Read More
SKU: 11516
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ryner, Han Roncagliaeditore: Libr. Ed. G. T.
Vincenzi e Nipotiluogo-edizione: Modenaanno-
edizione: 1922

Product Description
XV, 230 pagine, 21 cm. rilegatura coeva in mezza tela come da foto, abrasioni molto lievi agli
angoli rilegato Ottimo (Fine) (11516)

Catologo Libreria Viborada
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Goethes Briefe an Charlotte von
Stein. Herausgegeben von Jonas
Fränkel. 3 Bände. Mit 1 Portrait,
2 Faksimiles, 26
Handzeichnungen Goethes auf
Tafeln und 2 Bildtafeln von
Tischbein.
Read More
SKU: 11271
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Goethe, Johann Wolfgang voneditore:
Diederichsluogo-edizione: Jenaanno-edizione: 1908

Product Description
3 Baende, Bd. 1: XXI, 443 Seiten, Bd.2: 409 SeitenBd.3: 479 Seiten. Flexible Orig.-
Leinwandbände mit reicher Rückenvergoldung, Kopfschnitt vergoldet, Deckel von Band 3 etwas
berieben. rilegato Buono (Good) (11271)

La maniera mutata. Il «Dolce stil
novo» tra scrittura e «Ars
poetica»
Read More
SKU: 10479
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
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autore: Carlo Paolazzieditore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 360 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Ottimo (Fine)
(10479)

Lo schiavo del manoscritto. A
cura di Anna Nadotti
Read More
SKU: 10112
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Amitav Ghosheditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 326. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato Molto buono (Very Good) (10112)
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